



NOTA INFORMATIVA

Acuerdos adoptados en el Consejo de Administración de Proyecto Melilla S.A.U., en su sesión del pasado 27 de noviembre de 2024:

Queda, por lo tanto, aprobada, por unanimidad, la adjudicación provisional del servicio denominado "Cuidador de animales y gestión de colonias felinas" (MF24001), a la entidad Academia Vetonia S.L., siendo aconsejable condicionar la adjudicación, al estricto cumplimiento de lo indicado en los Pliegos, en lo referente, sobre todo, al objeto, desarrollo, prestación del servicio y personal asignado, así como de las mejoras presentadas, reservándose, Proyecto Melilla S.A.U., la potestad de aprobar, previamente, cualquier modificación que se pretenda introducir, que le afecte, a lo que se obligará la adjudicataria, por importe de 11.175,00 € (impuestos no incluidos).

Queda, por lo tanto, aprobada, por unanimidad, la adjudicación provisional del servicio denominado "Reparación del vallado exterior del Centro de Empresas de Proyecto Melilla S.A.U.", a la entidad FDS Melilla S.L., siendo aconsejable condicionar la adjudicación, al estricto cumplimiento de lo indicado en los Pliegos, en lo referente, sobre todo, al objeto, desarrollo, prestación del servicio, así como de las mejoras presentadas, reservándose, Proyecto Melilla S.A.U., la potestad de aprobar, previamente, cualquier modificación que se pretenda introducir, que le afecte, a lo que se obligará la adjudicataria, por importe de 14.675,92 € (impuestos no incluidos).

Melilla, 28 de noviembre de 2024 EL SECRETARIO DEL CONSEJO DE ADMÓN.:



Juan José Viñas del Castillo

Tlfnos.: 95 2679804 - 95 2679854

Fax: 95 2679810

